 - 1 -
INSTRUKCJA OBSŁUGIINSTRUKCJA OBSŁUGIINSTRUKCJA OBSŁUGIINSTRUKCJA OBSŁUGI
SERIA HI 83SERIA HI 83SERIA HI 83SERIA HI 83224224224224
MULTIPARAMETRYJCZNY MULTIPARAMETRYJCZNY MULTIPARAMETRYJCZNY MULTIPARAMETRYJCZNY
KOLORYMETRKOLORYMETRKOLORYMETRKOLORYMETR    LABORATORYJNYLABORATORYJNYLABORATORYJNYLABORATORYJNY
WSTĘPWSTĘPWSTĘPWSTĘP
Rozpakuj miernik i sprawdź, czy nie uległ uszkodzeniu podczas
transportu. W razie zastrzeżeń skontaktuj się ze sprzedawcą.

Rozdzielczość:Rozdzielczość:Rozdzielczość:Rozdzielczość:    0.1 mg/L
DoDoDoDokładność:kładność:kładność:kładność:       ± 0.5 mg/L @ ± 15.0 mg/L
Zakłócenia:Zakłócenia:Zakłócenia:Zakłócenia:         ± 0.1 mg/L
Źródło światła:Źródło światła:Źródło światła:Źródło światła:    lampa wolframowa z filtrem @ 420 nm
Metoda:Metoda:Metoda:Metoda:   Metoda chromotropiczna kwasu.
Reakcja próbki z reagentem powoduje zabarwienie próbki na kolor
żółty.
POTRZEBNE REAGENPOTRZEBNE REAGENPOTRZEBNE REAGENPOTRZEBNE REAGENTY:TY:TY:TY:
----    woda dejonizowana 2 mL – 1 butelka
- nadsiarczan potasu 1 opakowanie (50szt.)
- metawodosiarczan sodu – 1 opakowanie (50 szt.)
- HI 9767-0  reagent azotu   1 opakowanie (50 szt.)
zielona nakrętka/biała nakrętka
ZESTAWYZESTAWYZESTAWYZESTAWY::::
HI 94767A-50 – 50 testów
(box 1-HI 94767A-50,box 2 – HI 94767C-50)
POTRZEBNEPOTRZEBNEPOTRZEBNEPOTRZEBNE    AKCESORIA:AKCESORIA:AKCESORIA:AKCESORIA:
HI 839800HI 839800HI 839800HI 839800----01 01 01 01 ----    Termoreaktor
HI 740216 HI 740216 HI 740216 HI 740216 ––––    komora chłodząca
HI 740217HI 740217HI 740217HI 740217    ----    osłona

Zakres: Zakres: Zakres: Zakres:                10 do 150  mg/L N
Rozdzielczość:Rozdzielczość:Rozdzielczość:Rozdzielczość:    1 mg/L
Dokładność:Dokładność:Dokładność:Dokładność:       ± 3 mg/L @ ± 75 mg/L
Zakłócenia:Zakłócenia:Zakłócenia:Zakłócenia:         ± 1 mg/L
Źródło światła:Źródło światła:Źródło światła:Źródło światła:    lampa wolframowa z filtrem @ 420 nm
Metoda:Metoda:Metoda:Metoda:   z kwasem chromotropowym.
Reakcja próbki z reagentem powoduje zabarwienie próbki na kolor
żółty.
POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:
----    woda dejonizowana 0.5 mL – 1 butelka
- nadsiarczan potasu 1 opakowanie (50szt.)
- metawodosiarczan sodu – 1 opakowanie (50 szt.)
- HI 9767-0  reagent azotu   1 opakowanie (50 szt.)
czerwona nakrętka/biała nakrętka
ZESTAWYZESTAWYZESTAWYZESTAWY::::
HI 94767B-50 – 50 testów
( 1-HI 94767B-50, 2 – HI 94767D-50)
POTRZEBNEPOTRZEBNEPOTRZEBNEPOTRZEBNE    AKCESORIA:AKCESORIA:AKCESORIA:AKCESORIA:
HI 839800HI 839800HI 839800HI 839800----01 01 01 01 ----    Termoreaktor
HI 740216 HI 740216 HI 740216 HI 740216 ––––    komora chłodząca

ŚREDNI ZAKRESŚREDNI ZAKRESŚREDNI ZAKRESŚREDNI ZAKRES))))
CHACHACHACHARAKTERYSTYKARAKTERYSTYKARAKTERYSTYKARAKTERYSTYKA::::
Zakres: Zakres: Zakres: Zakres:                0 do 1500  mg/L
Rozdzielczość:Rozdzielczość:Rozdzielczość:Rozdzielczość:    1 mg/L
Dokładność:Dokładność:Dokładność:Dokładność:       ± 22 @ ± 1000 mg/L
Zakłócenia:Zakłócenia:Zakłócenia:Zakłócenia:         ± 1 mg/L
Źródło światła:Źródło światła:Źródło światła:Źródło światła:    lampa wolframowa z filtrem @ 610 nm
Metoda:Metoda:Metoda:Metoda:   Adaptacja metody USEPA 410.4.
Utleniające składniki organiczne redukują jony dwuchromianu
(pomarańcz) do jonów chromu (zielony). Wyznaczana jest powstała
ilość dwuchromianu.
POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:
----    woda dejonizowana 2.0 mL – 1 butelka
biała nakrętka.
ZESTAWYZESTAWYZESTAWYZESTAWY::::
HI 94754B-25 – 25 testów
POTRZEBNEPOTRZEBNEPOTRZEBNEPOTRZEBNE    AKCAKCAKCAKCESORIA:ESORIA:ESORIA:ESORIA:
HI 839800HI 839800HI 839800HI 839800----01 01 01 01 ----    Termoreaktor
HI 740216 HI 740216 HI 740216 HI 740216 ––––    komora chłodząca
HI 740217 HI 740217 HI 740217 HI 740217 ----    osłona

CHARAKTERYSTYKACHARAKTERYSTYKACHARAKTERYSTYKACHARAKTERYSTYKA::::
Zakres: Zakres: Zakres: Zakres:                0 do 15000  mg/L
Rozdzielczość:Rozdzielczość:Rozdzielczość:Rozdzielczość:    10 mg/L
Dokładność:Dokładność:Dokładność:Dokładność:       ± 220 @ ± 10000 mg/L
Zakłócenia:Zakłócenia:Zakłócenia:Zakłócenia:         ± 10 mg/L
Źródło światła:Źródło światła:Źródło światła:Źródło światła:    lampa wolframowa z filtrem @ 610 nm
Metoda:Metoda:Metoda:Metoda:   Adaptacja metody USEPA 410.4.
Utleniające składniki organiczne redukują jony dwuchromianu
(pomarańcz) do jonów chromu (zielony). Wyznaczana jest powstała
ilość dwuchromianu.
 - 11 -
POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:
----    woda dejonizowana 0.2 mL
zielona nakrętka.
ZESTAWYZESTAWYZESTAWYZESTAWY::::
HI 94754C-25 – 25 testów
POTRZEBNEPOTRZEBNEPOTRZEBNEPOTRZEBNE    AKCESORIA:AKCESORIA:AKCESORIA:AKCESORIA:
HI 839800HI 839800HI 839800HI 839800----01 01 01 01 ----    Termoreaktor
HI 740216 HI 740216 HI 740216 HI 740216 ––––    komora chłodząca
HI 740217 HI 740217 HI 740217 HI 740217 ––––    osłona

CHARAKTERYSTYKCHARAKTERYSTYKCHARAKTERYSTYKCHARAKTERYSTYKA:A:A:A:
Zakres: Zakres: Zakres: Zakres:                0.00 do 1.60  mg/L  P
Rozdzielczość:Rozdzielczość:Rozdzielczość:Rozdzielczość:    0.01 mg/L
Dokładność:Dokładność:Dokładność:Dokładność:       ± 0.02 @ ± 0.80 mg/L
Zakłócenia:Zakłócenia:Zakłócenia:Zakłócenia:         ± 0.01 mg/L
Źródło światła:Źródło światła:Źródło światła:Źródło światła:    lampa wolframowa z filtrem @ 610 nm
Metoda:Metoda:Metoda:Metoda:   Adaptacja metody EPA 365.2 i metody 4500-P-E .
Reakcja próbki z reagentem powoduje zabarwienie próbki na kolor
niebieski.
POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:
HI 93758-0  reagent fosforu   1 opakowanie
Roztwór wodorotlenku sodu NaOH 1.20 N – 2 mL  1 butelka
biała nakrętka.
Przed pomiarami przeczytaj kartę charakterystyki reagentów !
ZESTAWZESTAWZESTAWZESTAWYYYY::::
HI 94758B-50 – 50 testów
POTRZEBNEPOTRZEBNEPOTRZEBNEPOTRZEBNE    AKCESORIA:AKCESORIA:AKCESORIA:AKCESORIA:
HI 839800HI 839800HI 839800HI 839800----01 01 01 01 ----    Termoreaktor
HI 740216 HI 740216 HI 740216 HI 740216 ––––    komora chłodząca
HI 740217 HI 740217 HI 740217 HI 740217 ----    osłona

Zakres: Zakres: Zakres: Zakres:                0.00 do 1.15  mg/L  P
Rozdzielczość:Rozdzielczość:Rozdzielczość:Rozdzielczość:    0.01 mg/L
Dokładność:Dokładność:Dokładność:Dokładność:       ± 0.02 mg/L @ ± 0.80 mg/L
Zakłócenia:Zakłócenia:Zakłócenia:Zakłócenia:         ± 0.01 mg/L
Źródło światła:Źródło światła:Źródło światła:Źródło światła:    lampa wolframowa z filtrem @ 610 nm
Metoda:Metoda:Metoda:Metoda:   Adaptacja metody EPA 365.2 i metody 4500-P-E .
Reakcja próbki z reagentem powoduje zabarwienie próbki na kolor
niebieski.
POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:
HI 93758-0  reagent fosforu   1 opakowanie
Roztwór wodorotlenku sodu NaOH 1.54 N – 2 mL  1 butelka
Nadsiarczan Potasu 1 opakowanie (50 testów)
biała nakrętka.
Przed pomiarami przeczytaj kartę charakterystyki reagentów !
ZESTAWYZESTAWYZESTAWYZESTAWY::::
HI 94758C-50 – 50 testów
POTRPOTRPOTRPOTRZEBNEZEBNEZEBNEZEBNE    AKCESORIA:AKCESORIA:AKCESORIA:AKCESORIA:
HI 839800HI 839800HI 839800HI 839800----01 01 01 01 ----    Termoreaktor
HI 740216 HI 740216 HI 740216 HI 740216 ––––    komora chłodząca
HI 740217 HI 740217 HI 740217 HI 740217 ----    osłona

Zakres: Zakres: Zakres: Zakres:                0.0 do 32.6  mg/L  P
Rozdzielczość:Rozdzielczość:Rozdzielczość:Rozdzielczość:    0.1 mg/L
Dokładność:Dokładność:Dokładność:Dokładność:       ± 1.0 mg/L @ ± 25.0 mg/L
Zakłócenia:Zakłócenia:Zakłócenia:Zakłócenia:         ± 0.1 mg/L
Źródło światła:Źródło światła:Źródło światła:Źródło światła:    lampa wolframowa z filtrem @ 420 nm
Metoda:Metoda:Metoda:Metoda:   Adaptacja metody 4500-P-C.
Reakcja próbki z reagentem powoduje zabarwienie próbki na kolor
żółty.
POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:POTRZEBNE REAGENTY:
Woda dejonizowana 5 mL 1 butelka
Roztwór wodorotlenku sodu NaOH 1.54 N – 2 mL  1 butelka
Nadsiarczan Potasu 1 opakowanie (50 testów)
HI 93763B-0 reagent  0.5 mL  1 butelka
biała nakrętka.
ZESTAWYZESTAWYZESTAWYZESTAWY::::
HI 94763B-50 – 50 testów
Przed pomiarami przeczytaj kartę charakterystyki reagentów !
POTRZEBNEPOTRZEBNEPOTRZEBNEPOTRZEBNE    AKCESORIA:AKCESORIA:AKCESORIA:AKCESORIA:
HI 839800HI 839800HI 839800HI 839800----01 01 01 01 ----    Termoreaktor
HI 740216 HI 740216 HI 740216 HI 740216 ––––    komora chłodząca